МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15»
ПРИКАЗ

__марта 2024 года                г. Благодарный                             № _-од

Об утверждении результатов ВПР в 11 классе в  2023-2024 учебном году

     На основании графика проведения Всероссийских проверочных работ  (далее -ВПР)в МОУ «СОШ №15» в 11 классе в 2023-24 учебном году в марте 2024 года проведены работы по 5 предметам: истории, физике, географии, химии, биологии. Указанные работы являются итоговыми контрольными работами по учебным предметам учебного плана основной образовательной программы среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Утвердить результаты проведения  всероссийских проверочных работ (ВПР) в 11 классе по истории, физике, географии, химии, биологии в МОУ «СОШ №15» за 2023-2024 учебный год (приложение).

     2.Учителям-предметникам 11 класса  внести результаты ВПР до 22 марта 2024 года в классный журнал, учитывать результаты при выставлении отметки за второе полугодие.

      3.Шерстобитову В.В. разместить указанный приказ на сайте ОО до 01.04.2024 года без указания фамилий учащихся 11 класса.

     4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	И.о.директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №15»

              Т.П.Магкаева

Результаты  ВПР в 11 классе в  2023-2024 учебном году в МОУ «СОШ №15»

	№п/п
	код обучающегося
	история
	физика
	химия
	биология
	география

	1.
	1001
	4
	н
	4
	н
	н

	2.
	1002
	5
	5
	5
	5
	5

	3.
	1003
	3
	3
	3
	3
	4

	4.
	1004
	3
	3
	4
	3
	4

	5.
	1005
	4
	4
	4
	4
	4

	6.
	1006
	4
	3
	3
	4
	4

	7.
	1007
	5
	3
	4
	3
	3

	8.
	1008
	4
	4
	4
	4
	4

	9.
	1009
	4
	н
	4
	3
	4

	10.
	1010
	5
	5
	4
	5
	5

	11.
	1011
	4
	4
	4
	4
	4

	12.
	1012
	4
	4
	5
	3
	4

	13.
	1013
	3
	4
	4
	4
	4

	14.
	1014
	4
	3
	5
	3
	4

	15.
	1015
	4
	н
	5
	н
	4

	16.
	1016
	5
	4
	4
	4
	4

	17.
	1017
	4
	4
	5
	4
	4

	18.
	1018
	4
	3
	3
	3
	4

	19.
	1019
	4
	4
	4
	4
	4

	20.
	1020
	4
	4
	5
	4
	4

	21.
	1021
	3
	4
	4
	3
	4

	22.
	1022
	4
	4
	4
	3
	4

	%обученности
	100
	100
	100
	100
	100

	%качества
	72
	68
	87
	55
	96